
机荷高速 2019 年专项维修工程施工监理服

务项目招标公告 

一、项目招标概况 

1.招标人名称：深圳高速公路股份有限公司 

2.项目名称：机荷高速 2019 年专项维修工程施工监理服务 

3.招标内容和范围：  

内    容：机荷高速 2019 年专项维修工程施工监理服务。 

监理范围：机荷高速范围内对涵体开裂、露筋锈蚀、混凝土破损、剥

落的涵洞进行维修、(荷坳段）水泥路面维修与罩面及（荷坳小学段）隔音

屏新建施工。 

4.项目地点：广东省深圳市机荷高速公路 

5.计划工期：三个月 

6.项目资金来源：□政府，■国有，□私有，□外资，□企业自筹 

7.招标类型：□施工，■监理，□设计，□咨询服务，□其他  

8.招标方式：自行公开招标 

9.资格审查方式: □投标报名，■资格预审，□资格后审 

10.招标项目估价：29.5476 万元 

11.拟采用定标方法：合理低价法 

12.是否接受联合体投标：□是，■否 

13.招标公告发布时间：2019 年 4 月 1 日 9 时 

14.招标公告发布截止时间：2019 年 4 月 8 日 18 时 



15.招标公告发布方式和地址：本招标公告唯一发布地址为集团公司官

网，网址为 http://www.sz-expressway.com。 

二、投标人相关要求 

1.资质要求：具有住房和城乡建设部颁发的公路工程监理甲级资质及以

上，或具有交通运输部颁发的公路工程监理甲级资质。 

2.项目负责人要求：具有高级工程师技术职称，并持有交通部或建设部

颁发的监理工程师证书，为监理单位固定雇员，需提供投标前半年社保证

明。 

3.同类项目经验要求：无。 

4.其他要求： 

（1）与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的单位，不得参加投

标。单位负责人为同一人或存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同

一标段投标，否则，相关投标均无效。 

（2）不存在与本招标人有尚未解决的法律纠纷。 

（3）本次招标不接受联合体投标。  

（4）收到本公司本项目投标邀请书的单位。 

三、投标报名 

1.投标报名开始时间：2019 年 4 月 1 日 9 时 

2.投标报名截止时间：2019 年 4 月 8 日 18 时 

3.投标报名所需要提供文件：资格审查文件。 

4.资格审查文件要求： 

http://www.sz-expressway.com/
http://www.sz-expressway.com/


（1）、投标人营业执照扫描件（原件备查）。 

（2）、投标人资质证书扫描件（原件备查）。 

说明：将上述文件整理成一个文件，文件格式为*.PDF，发送至指定邮

箱。 

5.邮箱地址：44569493@qq.com 

6.资格审查结果是否公开发布：□是，■否 

7.资格审查与报名结果获取方式：报名人收到发包人发送的邀请函及招

标文件，视为该报名人已通过资格审查且报名成功。 

四、招标文件 

1.招标文件获取资格：通过资格审查。 

2.招标文件发布方式：以电子形式通过邮件发送给通过资格审查的报名

人。 

3.招标文件发布时间：2019 年 4 月 9 日 9 时 

4.招标文件发送地址：报名人发送报名文件时所使用的邮箱。 

五、投标 

1.投标开始时间：2019 年 4 月 9 日 9 时 

2.招标文件质疑截止时间：2019 年 4 月 12 日 18 时 

3.招标文件答疑截止时间：2019 年 4 月 14 日 18 时 

4.投标截止时间：2019 年 4 月 15 日 15 时 

5.投标文件提交方式：由法人或授权委托人（需携带法人证明、授权委

托书及身份证原件）递交。 



6.递交地址：深圳市梅观高速公路观澜收费站 402 室 

7.投标文件要求：详见招标文件。 

六、招标人联系方式 

1.招标人：深圳高速公路股份有限公司 

2.招标代理人：深圳高速运营发展有限公司 

3.地址：广东省深圳市梅观高速公路观澜收费站 

4.联系人：魏工 

5.联系方式：13510443709 


